consultoría de 
negocios y 

administración 
corporativa

SERVICIOS PROFESIONALES 
CORRESPONDIENTES A  AGOSTO 2018

$2,601.00 IVA, - Importe: 
416.16,

$2,601.00

Subtotal: $2,601.00

Retencion IVA: 0.00

0.00Retencion ISR:

Impuestos Trasladados: 416.16

Total: $3,017.16

Total con letra:
tres mil diecisiete Pesos 16/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000407563341
Folio Fiscal: 339C9D97-FA90-4904-87CD-918B8A8613EC

00001000000404486074No. de serie del Certificado del SAT: